
 

 

UCHWAŁA NR 44/100/2015 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 3 września 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 42/93/2015 Zarządu Powiatu Chrzanowskiego z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o uchwałę Nr XLII/275/2013 Rady 

Powiatu Chrzanowskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego 

na 2014 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr 42/93/2015 Zarządu Powiatu Chrzanowskiego z dnia 

20 sierpnia 2015 r.  polegające na uchyleniu załącznika nr 2 w dotychczasowym brzmieniu. 

§ 2. Wprowadza się załącznik w brzmieniu określony niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Janusz Szczęśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 6180



Załącznik  

do Uchwały Nr 44/100/2015 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2015 R. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 363 93 374 

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 - 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych 

363 

. 

363 

. 

363 

- 

. 

- 

. 

- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 92 374 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- 92 374 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1.  Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

w tym: 

1. Powiat Olkuski 

- 

. 

- 

. 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

92 374 

. 

. 

. 

92 374 

. 

. 

. 

. 

92 374 

852   Pomoc społeczna 1 000 1 000 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 000 1 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1.  Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 

1. Powiat Oświęcimski 

- 

. 

- 

. 

- 

. 

. 

. 

- 

1 000 

. 

. 

. 

1 000 

. 

. 

. 

1 000 

  85295 Pozostała działalność 1 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 000 

. 

1 000 

. 

1 00 

- 

. 

- 

. 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6180



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej Chrzanowie 

92 374 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

92 374 - 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

92 374 - 

    I. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

92 374 

. 

92 374 

- 

. 

- 

OGÓŁEM 93 737 93 374 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Janusz Szczęśniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6180


		2015-11-02T14:55:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




